マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

0
 ■ 価格
品番
L（mm）◀3
10 16 20 25 30 40
KUM-12-M3-SC 220 220
KUM-16-M4-SC 310 310
KUM-20-M5-SC 370 370 370
KUM-24-M6-SC 540 540 540 540
KUM-30-M8-SC 630 630 630 630
KUM-36-M10-SC       800 800 800 800
単位：円
 ■ 寸法
品番 D◀1  M（並目）
◀2  Lm H d1 質量（g）
KUM-12-M3-SC 12 M3  4 2.5 2.2  2 -  3
KUM-16-M4-SC 16 M4  5 3.5 3  6
KUM-20-M5-SC 20 M5  6 4 3.9 11 - 12
KUM-24-M6-SC 24 M6  8 5 4.6 20 - 21
KUM-30-M8-SC 30 M8 10 6 6.3 36 - 40
KUM-36-M10-SC 36 M10 12 8 8 69 - 77
単位：mm
 ● 脱落防止タイプのローレットノブ。ノブの脱落・紛失を防止
します。
 ● 食品機械などの異物混入対策、CEマーキング（ ➡   P.1940 ）

H）
d1  -0.3
0
L
 ■ 価格
品番
L（mm）◀2
10 15 20 25
KWBS-21-M4-SC 370 370
KWBS-21-M5-SC 430 430
KWBS-27-M6-SC 510 510 510
KWBS-31-M8-SC       620 620
単位：円
 ■ 寸法
品番◀1  D M（並目） Lm H d1 質量（g）
KWBS-21-M4-SC 21 M4  5 11 3  5.5 -  6
KWBS-21-M5-SC 21 M5  6 11 3.9  6.5 -  7
KWBS-27-M6-SC 27 M6  8 13 4.5 10   - 12
KWBS-31-M8-SC 31 M8 10 16 6.3 18   - 20
単位：mm
 ● 脱落防止タイプのウイングノブ。ノブの脱落・紛失を防止し
ます。
 ● 食品機械などの異物混入対策、CEマーキング（ ➡   P.1940 ）